

延安市第八届运动会(青少年组)运动会 开闭模式项目

委 托 服 务 合 同

甲方：延安市体育局

乙方：延安市演出有限公司

甲方：延安市体育局

乙方：延安市演出有限公司

延安市体育局（以下简称甲方）市级政府购买演出服务，按照政府采购程序，采用竞争性磋商的招标方式，选定延安市演出有限公司（以下简称乙方）为成交供应商。依据国家《民法典》《政府采购法》及竞争性磋商文件和乙方的响应文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。

一、服务内容。

1. 项目名称：延安市第八届运动会(青少年组)运动会开闭模式项目

2. 项目地点：甲方指定地点

3. 服务期：中标之日起至项目结束

4. 质量标准：满足采购人实际需求及国家、行业现行标准，确保设备运行稳定、节目效果达标、服务流程规范。

二、服务费用

1. 合同价款金额：人民币（大写）伍拾玖万捌仟陆佰元整（¥598600.00 元）。

三、价款结算及付款方式

（一）合同价不受市场价格变化因素的影响。

（二）付款方式：甲方应于活动结束后 10 个工作日内支付合同总金额的 60%，即 ¥359160.00（人民币叁拾伍万玖仟壹佰陆拾元整）；活动结束后 15 个工作日内，乙方开具的增值税普通发票后，甲方应向乙方支付合同总金额的 40% 作为尾款，即 ¥239440.00（人民币贰拾叁万玖仟肆佰肆拾元整）。

(三) 乙方收款账户信息如下:

名称: 延安市演出有限公司

纳税人识别号: 9161060071009067X9

地址: 陕西省延安市宝塔区长青路延安文化发展集团办公楼 204

开户行: 延安农村商业银行股份有限公司尹家沟支行

账号: 2709011901201000019721

(四) 开票信息

名称: 延安市体育局

统一社会信用代码: 116106000160741431

地址: 新区 4 号楼 2 楼

开户行: 工行延安东方红大道支行

账号: 2609080309026455030

(五) 合同金额以转账方式进行结算, 乙方按照甲方指定信息出具符合甲方要求的增值税普通发票, 乙方必须保证开具给甲方的所有发票、凭证等真实合法有效。如出具假发票、假凭据等, 无论何时发现, 由乙方承担一切相关的法律责任并赔偿对甲方造成的所有经济损失。乙方未按时开具发票或开具的发票不符合甲方要求的, 甲方有权拒绝付款且不构成违约。

四、服务内容报价清单: (详见附件)

五、双方权利与义务

(一) 甲方权利与义务

1. 有权对开闭幕式的策划方案、节目内容、流程安排等进行全面审核, 提出修改意见和建议, 确保符合甲方的预期和形象要求。

2. 按照合同约定及时、足额向乙方支付开闭幕式承办费用。

3. 为乙方提供开闭幕式所需的场地相关资料，协助办理场地使用手续，协调场地管理方配合乙方开展工作。

（二）乙方权利与义务

1. 负责开闭幕式的整体策划与创意设计，包括撰写策划方案、编排节目流程、设计舞台效果等，确保活动主题鲜明、形式新颖。

2. 筹备和搭建开闭幕式所需的舞台，安装调试音响灯光设备、视频播放系统等，保证设备在活动期间正常运行，并在活动前进行多次彩排和测试。

3. 在活动结束后，及时拆除舞台设备，清理现场，恢复场地原貌。

六、违约责任

1. 任何一方未能履行本合同的约定或违反国家法律的有关规定，另一方有权解除本合同，由此所造成的损失由违约方承担。

2. 违约方承担守约方为实现债权而支出的诉讼费、律师费、鉴定费、保全费、保全保险费等全部费用。

3. 因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，应向延安市宝塔区人民法院起诉。

4. 甲方逾期付款的，逾期每日向乙方支付应付总金额万分之五的违约金，且乙方有权停止提供服务，直至甲方付款之日止，由此造成的损失由甲方自行承担。

七、其他事项

1. 本合同一式陆份，甲乙双方各持叁份，自双方法定代表人或授权代理人签字并加盖合同专用章或公章之日起生效。

2. 本合同如有未尽事宜，双方签订补充协议，经双方签字盖章的补充协议与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方：延安市体育局

负责人（签字）：田伟

日期：2025.6.25

乙方：延安市演出有限公司

负责人（签字）：

日期：2025年6月25日

附件:

延安市第八届运动会(青少年组)运动会开闭模式项目费用明细							
项目	序号	服务明细	品牌 型号 参数	单价	数量	单位	预算
创作部分	1	总导演		20000.00	1	人	20000.00
	2	开场节目编导排练		18000.00	1	人	18000.00
	3	红色传承·少年强编导排练		16000.00	1	人	16000.00
	4	全民健身·正青春编导排练		16000.00	1	人	16000.00
	5	活力延安·创新高潮编导排练		16000.00	1	人	16000.00
	6	主持词撰稿		2000.00	1	稿	2000.00
	7	专题策划方案撰写		5000.00	1	稿	5000.00
	8	背景素材制作		5000.00	4	个	20000.00
	9	摄影摄像		2000.00	4	人	8000.00
	10	快剪视频		5000.00	1	版	5000.00
小计							126000.00
音响大屏灯光系统	1	线阵主扩全频音箱	Next Proaudio LA212X	800.00	16	只	12800.00
	2	超低频音箱	Next Proaudio LAS418	800.00	12	只	9600.00
	3	线阵中置补声音箱	Next Proaudio LA122	600.00	4	只	2400.00
	4	鼓手超低频音箱	Next Proaudio LA118SUB	600.00	1	只	600.00
	5	舞台返听音箱	Next Proaudio X15	600.00	16	只	9600.00
	6	PA 数字调音台	DiGiCO SD12 48CH	2000.00	1	台	2000.00
	7	Mon 数字调音台	YAMAHA CL5 48CH	2000.00	1	台	2000.00
	8	功率放大器	Powersoft X8+X4	500.00	6	台	3000.00
	9	无线耳返	SENNHEISER EW300G4	300.00	8	套	2400.00
	10	无源音分设备	ARX MSX48 16CH	50.00	48	通道	2400.00
	11	无线手持话筒	SHURE WIRELESS Headheld microphone	200.00	2	套	400.00

12	无线话筒接收机	SHURE AD4+ Wireless Headheld microphone	100.00	4	通道	400.00
13	无线手持话筒发射器	SHURE BATE58 Wireless Headheld microphone	200.00	4	台	800.00
14	无线腰包发射器	SHURE UR1 with 1/4" phone jack to Shure Ta5 cable	300.00	4	台	1200.00
15	无线手持话筒天线分配器	SHURE UA845C Antenna distribution system	500.00	1	台	500.00
16	无线手持话筒天线放大器	SHURE UA870WB active directional antenna	100.00	2	片	200.00
17	话筒支架	K&M 长	100.00	20	根	2000.00
18	话筒支架	K&M 短	100.00	20	根	2000.00
19	配电柜	32A 进, 16A 出专业 防水插配电柜	500.00	1	套	500.00
20	32 路音频电缆	32ch audio multi cable	1000.00	1	套	1000.00
21	5×16 平方米橡 导线	Black elephant card5×16	500.00	1	套	500.00
22	音响线缆	50MM2 100A T, 设 备总价的 0.05%	500.00	1	套	500.00
23	光束灯	HI-LTTE 380	150.00	80	台	12000.00
24	切割灯	CKC V20	300.00	16	台	4800.00
25	LED 观众灯	XINGUANG XG-6008	100.00	40	台	4000.00
26	LED 效果灯	YUEYANG B0-2720	100.00	68	台	6800.00
27	LED 摇头染色灯	YUEYANG B0-4019	150.00	100	台	15000.00
28	LED 帕灯	wanming wm-1810	50.00	90	台	4500.00
29	烟机	DJPOWER DF-670	300.00	4	台	1200.00
30	韵鹏灯光控台	Grand MA2 Full Size	1000.00	1	台	1000.00
31	电箱	ACME Power Switch 2KW/48CH	200.00	4	台	800.00
32	信号放大器	ACME DMX	200.00	16	台	3200.00

			Splitter CA-DD12				
	33	灯光线材	灯光设备标准线材配置	1000.00	1	套	1000.00
	34	LED 主屏幕	P3 高清显示屏, 8 米*8 米	200.00	64	平米	12800.00
	35	LED 侧屏幕(舞台两侧造型)	P3 高清显示屏 (6+5+4)*2 组	200.00	30	平米	6000.00
	36	LED 侧屏幕(舞台直播屏幕)	P3 高清显示屏, 4.5*4.5 米*2 组	200.00	20	平米	4000.00
	37	LED 侧屏幕(台口+造型)	P3 高清显示屏	200.00	32	平米	6400.00
	38	视频切换台	JSTRON A6PLUS	2000.00	1	台	2000.00
	39	视频播放服务器	Hirender S3 服务器	2000.00	2	套	4000.00
	40	视频处理器	NOVA STAR K16	200.00	8	台	1600.00
	41	UPS		500.00	1	台	500.00
	42	Optic fiber cables between all display and playback	光纤传输	500.00	2	套	1000.00
	43	电箱		200.00	2	套	400.00
	44	线材 All Necessary Patching Cable & Power Distro	线材	200.00	1	套	200.00
	45	设备运输费	13 米半挂车 2 车来回 4 车	2000.00	4	车	8000.00
	46	工人劳务	搭建拆除 20 人 5 天	300.00	50	人次	15000.00
	小计						173000.00
设计创作	1	主画面设计		2000.00	1	稿	2000.00
	2	节目单		15.00	3000	份	45000.00
	3	工作证		20.00	300	个	6000.00
	4	邀请函		25.00	50	份	1250.00
	6	灯光设计		2000.00	1	项	2000.00
	7	舞美设计		2000.00	1	项	2000.00
	8	入场券		8.00	3000	份	24000.00
	9	车辆通行证		20.00	200	个	4000.00
	小计						86250.00
服化道等	1	手旗舞服装		100.00	100	套	10000.00
	2	蝴蝶秀翅膀服装		20.00	280	对	5600.00
	3	蝴蝶秀翅膀道具		80.00	280	对	22400.00

	4	旗		50.00	100	套	5000.00
	5	荧光棒		120.00	240	个	28800.00
	6	机械舞服装		200.00	120	套	24000.00
	7	演员化妆		30.00	1100	人	33000.00
	8	开幕式主持人		3000.00	2	人	6000.00
	9	车辆	接送演职人员大巴车	700.00	20	趟	14000.00
	10	盒饭	预计每人 2 餐	15.00	2200	餐	33000.00
小计							181800.00
闭幕式	1	节目演出费	延安歌舞剧团	5000.00	3	个	15000.00
	2	服装		120.00	30	套	3600.00
	3	化妆		30.00	31	人	930.00
	4	道具		1000.00	1	项	1000.00
	5	闭幕式主持人		3000.00	1	人	3000.00
	6	礼仪		800.00	4	个	3200.00
	7	执行人员		500.00	10	个	5000.00
小计							31730.00
总计							598780.00
优惠后总计(含税): 人民币伍拾玖万捌仟陆佰元整							598600.00